
UCHWAŁA NR LXXIII/654/23 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Bargłów Kościelny w zakresie objęcia 
mieszkańców Gminy Bargłów Kościelny opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Augustowie 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463,1688) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535) rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 249) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Bargłów Kościelny w sprawie objęcia 
mieszkańców Gminy Bargłów Kościelny opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Augustowie. 

§ 2. Warunki realizacji zadania wskazanego w § 1 określi porozumienie zawarte z ww. Gminą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D1F2AA7-046A-47B1-967B-231157CFE050. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z Uchwałą Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 31 maja 2023 r. nr XXVII/310/2023 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Augustów w zakresie objęcia 
mieszkańców Gminy Bargłów Kościelny opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Augustowie, niezbędne jest przyjęcie przez Radę Miejską w Augustowie uchwały 
zezwalającej Burmistrzowi Miasta Augustów zawarcie porozumienia z Wójtem Gminy Bargłów Kościelny. 

Zgodnie z przepisami ustawy o pomocy społecznej gmina może powierzyć zadanie w zakresie pomocy 
społecznej innej gminie na zasadach określonych w porozumieniu między gminami na zawarcie, którego 
niezbędne są zgody odpowiednich Rad Gminy i Miasta. 

W związku powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D1F2AA7-046A-47B1-967B-231157CFE050. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIII/654/23 
Data dokumentu 2023-10-26 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Bargłów 

Kościelny w zakresie objęcia mieszkańców Gminy Bargłów Kościelny opieką 
i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Augustowie 

Identyfikator dokumentu 4D1F2AA7-046A-47B1-967B-231157CFE050 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1054387720 
Numer seryjny 0C43352AEDCC224F8B39B137167507D6DA4FEF6E 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.10.2023 14:22:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D1F2AA7-046A-47B1-967B-231157CFE050. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIII/654/23 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


